Uważam za zbyt ciężką dodać, że jako Książę panujący pracowałem zawsze nad urzeczywistnieniem tego życzenia, tudzież, że jako Książę Rumuński teraz jak dawniej wszystko uczynię dla jego spełnienia.

Zważywszy obecne okoliczności pragnę, panie generale, kraj najspieszniej opuścić.

Niech żyje Rumunia!

Dnia 12. (24.) lutego 1866.

Alexander Kuza.

Pester Correspondenz pisze, iż Kuza ma zamiar wydać memoriał, w którym oświadczy, iż chociaż zrzeczenie się tronu Rumunii było na nim wymuszone, byłby jednak bez przymusu z własnej woli zrezygnował, gdyby ztąd spodziewać się było można podniesienia narodu, którego interes przedewszystkiem leży mu na sercu, nie chciałby albowiem stać na zawadzie interesowi i pomyślności kraju.